60İsmail Hakkı Uzunçarşılı , Osmanlı Tarihi, TTK, C.1, Baskı 5, XIII.dizi, Ankara, 1988, s. 80.
61 Yetkin, Edremit Tarihinden Yapraklar, s.42.
62 Balcıoğlu, a.g.e., s.62.
63Zerrin Günal Öden, İ.A. "Karesioğulları" mad., , Cilt 24, İstanbul, 2001, s.488.

14

1.2. Osmanlılar Devrinde Edremit

Hicri 737 (1336) senesinde Karesi beyliğine bağlı olan Edremit Orhan gazi

tarafından alınmış ve kardeşi Süleyman Paşa Karesi valiliğine tayin olunmuştur. Artık

Osmanlı devrinde Edremit Karesi sancağına bağlı bir kazadır.64 Süleyman Paşa burada

devlet teşkilatını kurmuş, imar faaliyetlerine başlamıştır.